IZONOTZMOZ THN 31/12/2020

ENEPIHTIKO

_ |A. TIATIO ENEPTHTIKO

e * Il. ENZQMATEZ AKINHTOMOIHZEIS
3. KTIPIAKES ETKATASTASEIZ

SYNOAO MATIOY ENEPTHTIKOY

A. KYKAO®DOPOYN ENEPTHTIKO

B. AMAITHZEIZ
2.XPEQSTES AIAQOPOI

B. XPHMATIKA AIAGESIMA
1.TAMEIO THN 31/12/2020
2.KATAGESEIX OWEQS

SYNOAO KYKAODOPOYNTOS ENEPTHTIKOY

2YNOAO ENEPTHTIKOY

MNOZzA KAEIOMENHZ XPHZHZ 2020

AZIA KTHZEQZ AMOZBEZE ANAIM. AZIA
65.614,97 € 0,00 € 65.614,97 €
65.614, 97 € 0,00 € 65.614,97 €

0,00€
0,00 €
39.409,56 €
39.409,56 €

105.024,53 €

H ANAAAHPQTPIA MPOISTAMENH
B EY mf
a4 3TMHI\&AZFO;~EZOAQN KAITIEPIOYZIAZ




NAGHTIKO

A. IAIA KEQANAIA
KTIPIAKEZ ETKATAZTAZEIZ

AMOBGEMATIKO MPOHI XPHZEQN

V.AMNOTEAEZMA EIZ NEON
AIAQOPA EZOAQN - EZ0AQN 2020

. YNOXPEQZEIZ
l. MAKPOMPOOGEZMEZ
II. BPAXYMPOOEZME2
ZYNOAO YNMOXPEQXEQN

FENIKO 2YNOAO MAGHTIKOY

65.614,97 €
34.315,76 €

5.093,80 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

105.024,53 €

O AOTIZTHZ

ZHKOMAPIAHZ ANAZAPOZ
AAT: AO343535
AMOE: 117153 - A TAZH>




